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Działasz w organizacji pozarządowej? Chcesz porozmawiać o roli NGO's w naszym mieście? Zależy Ci na
efektywnej współpracy z gminą? Zgłoś swój udział w wyjątkowej konferencji, po raz pierwszy organizowanej
w tak szerokiej formule.

Dynamicznie rozwijający się Kraków potrzebuje intensywnej współpracy z trzecim sektorem. W tym
celu Miasto organizuje spotkanie, na które zaprasza przedstawicieli wszystkich organizacji
pozarządowych, działających na terenie Krakowa. Konferencję pod wymownym hasłem „Wspólnie dla
Krakowa" zaplanowano na 7 marca (piątek) 2014 r., godz. 15.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa
(pl. Wszystkich Świętych 3–4).

– Celem spotkania jest wspólne podjęcie decyzji o zasadności powstania Rady Organizacji
Pozarządowych – m.in. jej kompetencjach i trybie powoływania – integracja krakowskiego trzeciego
sektora, omówienie działań Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego oraz w związku z
kończącą się kadencją KRDPP, rozważenie zasad wyboru osób reprezentujących trzeci sektor, a także
zainicjowanie współpracy w tworzeniu wieloletniego programu współpracy Gminy Kraków z
organizacjami pozarządowymi na lata 2015–2018 – zapowiada Anna Okońska-Walkowicz, Pełnomocnik
Prezydenta Miasta Krakowa ds. Polityki Społecznej.

Druga część konferencji będzie miała charakter warsztatowy. Organizatorzy zaproponowali kilka grup
tematycznych, skupiających się wokół zagadnień: społeczeństwo obywatelskie i ochrona środowiska,
aktywni seniorzy, edukacja i wychowanie, kultura i dziedzictwo narodowe, sport, turystyka i rekreacja,
pomoc społeczna i wsparcie rodziny, niepełnosprawni i ochrona zdrowia, przedsiębiorczość i ekonomia
społeczna.

Udział w konferencji można zgłaszać do 28 lutego – pocztą elektroniczną: ngo@um.krakow.pl, faksem:
12 616-78-13, drogą pocztową: Miejski Ośrodek Wspierania Inicjatyw Społecznych, os. Centrum C10,
31-931 Kraków lub w sekretariacie Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. Polityki Społecznej,
ul. Wielopole 17A, pokój 412. Dodatkowych informacji na temat konferencji udziela Miejski Ośrodek
Wspierania Inicjatyw Społecznych, tel. 12 616-78-00,
e-mail: ngo@um.krakow.pl. Program konferencji oraz formularz zgłoszeniowy znajdują się na stronie
www.ngo.krakow.pl.
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